
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Upozornění
Od 12.března do konce července je částečná uzavírka 
silnice II/425 – zúžení do jednoho jízdního pruhu v 
úseku mezi obcemi Židlochovice a Nosislav. Provoz bude 
kyvadlový, řízený semafory. Pracovní místa budou o 
max. délce 500m. Objížďka není stanovena.

Od 6.března do 30. dubna 2017  - úplná uzavírka silnice 
II/416 v obci Blučina. 



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

8.dubna Den země
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 8.4.2017 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 7.dubna 2017 v 19,30 hod.

INFERNO

Držitel Oscara Ron Howard se vrací, aby se ujal 
režie filmové adaptace nejnovějšího dílu 
filmové série spisovatele Dana Browna  o 

Robertu Langdonovi (Šifra mistra Leonarda).

Vstupné 70,-Kč. Doporučená přístupnost od 12let.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v úterý 11.dubna 2017 v 17,30 hod a 19,30 hod.

ANDĚL PÁNĚ 2

Rodinná filmová pohádka režiséra Jiřího Stracha. 
V hlavních rolích Ivan Trojan a Jiří Dvořák. Dále 
hrají Vica Kerekes, Jiří Bartoška, Bolek Polívka, 

Vojtěch Dyk, Pavel Liška a další.

Vstupné 70,-Kč, děti 50,-Kč



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 8.4. a ned ěli 9.4.2017

SOBOTA 8.4.

Dorost hraje doma proti Moravské Slavii Brno.
Začátky utkání jsou ve 13,15 hodin starší a 
v 15,30 hodin mladší dorostenci.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit!!



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 8.4. a ned ěli 9.4.2017

NEDĚLE 9.4.
Přípravka - mladší i starší zajíždí do B řezí, kde jsou za čátky 
v 10,00 hodin. Odjezd v 8,45 hod.

Žáci - zajíždí do Vrbice. Za čátek utkání je ve 13,15 hod.
Odjezd ve 12,00 hod.

Družstvo muž ů "A" zajíždí do Tvrdonic. Za čátek utkání je v 
15,30 hod.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit!!



Zemos a.s. Velké Němčice
oznamuje ob čanům, 

že byly zhotoveny rýhy na brambory, a to 
v k.ú . Křepice v trati Zadní Díly za 

střediskem.





DEN  ZEMĚ ve Velkých Němčicích

Tato ZEMĚ je nám zapůjčena 365 dní v roce. Věnujme jí 
alespoň jedno dopoledne v roce a zbavme jí nepořádku, 

za který sama nemůže.
Zveme občany a zástupce místních organizací na jarní 
úklidovou brigádu ke Dni Země, která se bude konat 

v sobotu 8.4.2017 v 9,00 hod. se srazem u úřadu městyse.
Zajištěny budou plastové pytle a odvoz odpadu, pracovní 

rukavice a reflexní vesty s sebou. 
Bližší informace na ÚM, nebo na tel. č. 724 175 619.



Městys Velké Němčice žádá občany o vyčištění chodníku a 
přilehlé části silnice u rodinného domu ve dnech 7. a 8. dubna.  

Smetí nameťte na hromádky, které budou zaměstnaci úřadu 
městyse průběžně odvážet. 

Děkujeme předem za pomoc při jarním úklidu


